
ノ

ノーハ

福久町会の皆様へ 平 成 ２ ９ 年 ３ 月 吉 日

福 久 町 町 会

福 久 町 生 産 組 合

一

ノ●

町会員の皆様には、日頃から町会活動・生産組合活動等に対し、格別のご理解と

ご協力を賜り誠にありがとうございます。

生産組合総会・町会総会・懇親会等の行事予定を下記にお知らせ致します。

記
１．生産組合総会について

日程：平成29年４月２日（日）

場 所 ： 福 久 町 会 館 ２ F

時間：午後 1 : 0 0 ～２ : 0 0

※総会に出席できない方は、委員さんまで委任状の提出をお願い致します。

(生産組合総会の案内・委任状については、別途に委員より配布致します。言

2．町会総会について

日程：平成29年４月２日（日）

場 所 ： 福 久 町 会 館 2 F

時 間 ： 午 後 ２ . 0 0 ～ ３ : 0 0

※総会に出席できない方は、班長さんまで委任状の提出をお願い致します。

3．懇親会について

日程：平成29年４月２日（日）

場 所 ： 福 久 町 会 館 2 F

時 間 ： 午 後 3 : 0 0 ～ ５ : 3 0

参加費:     500円／人

※多くの方に集まって頂き、楽しいひと時を過ごしましょう



r 、
ノ

福久町会の皆様へ 成

今室

平
福
町

２９年
久 町

長 前

３ 月 吉 日

町 会
田 光 一

福久町々会定例総会のご案内について
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

皆様には日頃から、町会運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記のことについて、下記のとおりに開催を致しますので、ご出席下さいますよう
ご案内申し上げます。

記
1 日 時

平成2 9年４月２日（日）午後2 : 0 0～ 3 : 0 0
2 . 場 所

福久町会館２階大広間
3 . 議 題

７

，

７

７

Ｊ

，

１
２
３
４
５
６

く

く

く

く

く

く

平成28年度
平成28年度
平成29年度
平成29年度
平成29年度
その他

事業報告
決算報告
事業計画
予算案
役員改選

※総会に出席できない方は３月２５日（土）までに班長さんへ委任状の提出をお願いします。
※班長さんは委任状をとりまとめのうえ、３月26日（日）午前8:00～9:00の間に福久会館まで
持参して下さい。尚、この時間に都合の悪い方は、町会長宅へ持参（郵便受けに投函）下さいます
よう、よろしくお願い致します。

・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・‘

委 任 状

私は、平成29年４月２日（日）に開催される福久町定例総会における議決権を
福久町町会長に一任します。

平 成 2 9 年 月 日

班 氏 名 印



/､､̅か--、

福久町会の皆様へ 平 成 ２ ９ 年

福 久 町
福 久 町 生

３ 月 吉 日

町 会
産 組 合

懇親会のご案内について
町会員の皆様には、日頃から町会活動・生産組合活動等に対し、格別のご理解とご協力

を賜り誠にありがとうございます。
できるだけ多くの方が楽しめるように、色々と趣向をこらしたいと考えておりますので、
ご近所お誘いのうえ、多数のご参加をお待ちしております。

記

''１1. 日 時
平成29年４月２日（日）

午後3 :00～5:30
福久町会館２階大広間

2 . 場 所

※料理の他、カラオケ・お酒。ビール等の飲物も十分用意しております零
（ビンゴゲーム等の景品も含め、賞品は多数用意致します）

※準備の都合もありますので参加される方は、３月２５日（土）までに
班長さんへ会費を添えて申込害を提出して下さい。

※班長さんは、申込書に会費を添えて、３月２６日（日）の
午前8:00～9:00の間に、福久会館１階和室まで持参して下さい。
尚、この時間に都合の悪い方は、町会長宅へ持参下さいますよう、お
願い致します。（お酒の席ですので、お子様は参加できません）

・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・。

懇 親 会 参 加 申 込 害

班
氏 名

氏 名

氏 名

会 費 5 0 0 円 × 人 円二二


